

Kurt Jensen Esbjerg A/S

Fyrrevangen 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 13 49 65 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Kurt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Jensen Esbjerg A/S
Fyrrevangen 27
6715 Esbjerg N

Telefon: 75451003

CVR-nr.: 13 49 65 01

Stiftet: 1. oktober 1989

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Bestyrelse

Kaja Emilie Jensen
John Jensen
Kurt Jensen
Marlene Jensen

Direktion

Kurt Jensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.944 kr. mod -49.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -479.925 kr. mod 370.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-45.944	-49.603
Andre finansielle indtægter	88.471	531.277
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-657.840</u>	<u>-6.232</u>
Resultat før skat	-615.313	475.442
Skat af årets resultat	<u>135.388</u>	<u>-104.699</u>
Årets resultat	<u>-479.925</u>	<u>370.743</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-587.925</u>	<u>-29.257</u>
Disponeret i alt	<u>-479.925</u>	<u>370.743</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	135.388	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>65.736</u>	<u>66.634</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.124</u>	<u>66.634</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.691.078</u>	<u>4.332.523</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.691.078</u>	<u>4.332.523</u>
Likvide beholdninger	<u>2.198.976</u>	<u>2.569.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.091.178</u>	<u>6.969.118</u>
Aktiver i alt	<u>6.091.178</u>	<u>6.969.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
1 Overført resultat	5.335.666	5.923.591
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>5.943.666</u>	<u>6.823.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	132.512	130.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.512	145.527
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.512</u>	<u>145.527</u>
Passiver i alt	<u>6.091.178</u>	<u>6.969.118</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.923.591	5.952.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-587.925</u>	<u>-29.257</u>
	<u>5.335.666</u>	<u>5.923.591</u>
 2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>400.000</u>
